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Studiebarometeret – tendenser over tid 

 

Studiebarometeret er en nasjonal spørreundersøkelse i regi av NOKUT som blir sendt ut til over 60 000 studenter 

hver høst. Undersøkelsen spør 2.- og 5.-årsstudenter om oppfatninger om kvalitet i studieprogrammer ved norske 

høyskoler og universiteter. Formålet med studiebarometeret er å styrke arbeidet med kvalitetsutvikling i høyere 

utdanning og gi nyttig informasjon om studiekvalitet. 

Tabellen nedenfor viser hvordan fakultetets studieprogrammer i gjennomsnitt og over tid (fra 2015 og til i dag) 

skårer på et utvalg spørsmålsformuleringer i studiebarometeret. Vi har valgt ut noen viktige indikatorer på 

studiekvalitet, som overordnet tilfredshet, samarbeid med arbeidslivet, tilbakemeldinger fra vitenskapelig ansatte 

og tidsbruk på egenstudier.  

Spørsmålsformuleringene i tabellen er eksempler på indikatorer, hvor fakultetet gjennomgående skårer høyt og 

representerer styrker (grønt) og formuleringer hvor fakultetet har lavest skår og representerer svakheter (rødt) -

på en skal fra 1 (lavest) til 5 (høyest).  

Fakultetet har som ambisjon å styrke områder med lav skår, som bedret arbeidslivsrelevans i studieprogrammene, 

og å utvikle nyskapende studentaktive lærings- og vurderingsformer som er tilpasset læringsutbyttet i 

programmene. Dette er tiltak som er nedfelt i fakultetets Årsplan 2018-2020. 
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Spørsmålsformuleringer 2014* 2015 2016 2017 

Jeg er alt i alt fornøyd med 
studieprogrammet jeg går på 

 4,1 4,0 4,4 

I hvilken grad mener du at 
studieprogrammet du går på har godt 
samarbeid med arbeidslivet 

 2,8 2,8 2,8 

Antall tilbakemeldinger du har fått fra faglig 
ansatte 

 3 2,7 2,7 

Tidsbruk egenstudier (lese pensum, delta i 
kollokvier, etc.) I antall timer 

 23,8 23,4 24,2 

*Det mangler tall fra 2014, da det bare foreligger rådata fra dette året. Lettleste rapporter ble først produsert fra 2015. 

 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret tar saken til orientering. 
 

Med hilsen 

 

Nils-Henrik von der Fehr 

dekan 

 

Vedlegg: 

Studiebarometeret for 2015, 2016 og 2017 

 


